
ZŠ Boženy Němcové-výměna PVC krytiny v kabinetech, učebně VV a 

malování - zadání 

Předmět zadání: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna podlahových krytin v 8 kabinetech a 1 učebně výtvarné výchovy a 

vymalování těchto prostor Základní školy, Boženy Němcové 1784, Sokolov, pozemek p. č. 2378/3.  

Lokální opravy/vyrovnání povrchu podlahy na 5 až 10% celkové plochy podlahy. Podlaha bude kryta PVC 

–  tloušťky 2 mm, zátěž 34/43, tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm, třída hořlavosti Bfl-s1, váha cca 2800 

g/m2. PVC dle výběru ředitelky ZŠ, požadováno vždy alespoň 8 vzorů/barev pro výběr. Součástí prací je i 

odstranění stávající krytiny a její likvidace. 

Výměna krytiny PVC – plocha: 285,19 m2 

 

Malířské práce budou obsahovat oškrábání stávající malby na stěnách a stropu, penetrace, nános dvou 

vrstev nové barvy a závěrečný úklid. V učebně výtvarné výchovy bude proveden olejový nátěr, omyvatelný 

po celém obvodu do výšky 1,5 m. Odstín barvy bude dle výběru ředitelky ZŠ. 

 

Malování kabinetů a učebny VV:  

předpokládaná plocha: 1150 m2  

olejový nátěr soklu: 57 m2 – otlučení a oprava soklu max. 20%, penetrace + 2x nátěr v rozsahu 100% 

 

Účastník výběrového řízení je povinen si místo realizace prací prohlédnout a prověřit tak všechny potřebné 

položky pro kompletní provedení povrchových úprav podlah a stěn; podáním nabídky potvrzuje, že tak 

učinil a že nabídka je kompletní. 

 

Věcná část nabídky musí obsahovat minimálně následující položky:  

- Specifikace barevnosti a materiálového provedení. Účastník předloží vzorník barevnosti i struktury 

a to jak pro podlahové krytiny, tak pro malby stěn. Účastník zašle vzorník obrázků popřípadě 

fotografie v elektronické podobě. Účastník není povinen dokládat ve své nabídce fyzické (listinné) 

vyhotovení vzorníků; 

- Položkový rozpočet zhotovitele s uvedením jednotlivých položek, jednotkových cen, 

výměr/množství, celkové ceny za položku a nákladů stavby/realizace celkem; v rozpočtu musí být 

zahrnuty i veškeré úpravy existujícího povrchu, které jsou k provedení díla z pohledu zhotovitele 

nutné. Rozpočet musí zahrnovat kompletní realizaci bez jakýchkoliv požadavků na součinnost 

objednatele mimo úkonů uvedených v návrhu smlouvy o dílo;  

- Prohlášení zhotovitele, že si místo realizace řádně prověřil a že součástí rozpočtu i nabídkové ceny 

je kompletní realizace bez jakýchkoliv požadavků na součinnost objednatele mimo úkonů 

uvedených v návrhu smlouvy o dílo; 

- Prohlášení zhotovitele o souladu provedení obou typů povrchů (maleb a podlahových krytin) s 

platnou legislativou (uvést konkrétní předpis) pro použití k deklarovanému účelu. 

 


